

RECEBEMOS DE ADELPACK IND. E COM. DE SOLUCOES P/ EMBALAGENS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/06/2022 VALOR TOTAL: R\$ 2.392,92 DESTINATÁRIO: TOCANTINS PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA - 202 NORTE, s/n - CJ 1 LT 5 6 AV LO 4 SN PLANO DIRETOR NORTE Palmas-TO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 6.521

Série 1



ADELPACK IND. E COM. DE SOLUCOES P/ EMBALAGENS EIRELI
Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, 7000
Veneza - 37557-500
Pouso Alegre - MG Fone: (35) 3422-6996

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 6.521
Série 1
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3122 0619 3502 3600 0186 5500 1000 0065 2113 8781 7030

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Producao do Estabelecimento

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224773212633 - 14/06/2022 11:18:57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

002.271.775/0070

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

19.350.236/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

TOCANTINS PROCURADORIA GERAL DA JUSTICA

CNPJ / CPF

01.786.078/0001-46

DATA DA EMISSÃO

14/06/2022

ENDEREÇO

202 NORTE, s/n - CJ 1 LT 5 6 AV LO 4 SN

BAIRRO / DISTRITO

PLANO DIRETOR NORTE

CEP

77006-218

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

Palmas

UF

FONE / FAX

TO

(63) 3216-7687

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num.	001	Num.	002
Venc.	12/07/2022	Venc.	19/07/2022
Valor	R\$ 1.196,46	Valor	R\$ 1.196,46

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
2.155,78	150,90	2.155,78	237,14	0,00	33,08	2.155,78
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COPINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	152,37	2.392,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
TNT MERCURIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS S/A - T	(0) Remetente (CIF)				95.591.723/0091-75
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
LUCY VASCONCELOS TEIXEIRA, 230	Pouso Alegre	MG	5256311100188		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (KG)	PESO LÍQUIDO (KG)
10	CAIXAS	ADELAPCK		120,300	120,300

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
00021	Filme Stretch JUMBO 500mm x 0,25 pIcmsSt=11,00% BcIcmsSt=2.155,78 vIcmsSt=237,14	39201099	010	6101	KG	120,3000	17,92	2.155,78	2.155,78	150,90	0,00	7,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: - DAV 6446 -A ENTREGA DEVERA SER NA AREA DE ALMOXARIFADO NA QD. 202, RUA NE 13, CONJ. 02 LT. 04 (63) 32167687 NOTA DE EMPENHO No. 2022NE01149 Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 23196b62 - 8ea94203 - 66566ef1 - 75e449a9